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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından 
T.C. yasalarına uygun olarak ayda bir defa 
yayımlanmaktadır. Tekirdağ Büyükşehir

 Haber Bülteninin isim ve yayın hakkı
 Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’ne aittir. 

Bültende yayımlanan yazı, fotoğraf ve  
konuların her hakkı saklıdır.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye-
si'nde alt işveren şirketlerin kadro-
sunda çalışan personel, Büyükşehir 
Belediyesi bünyesinde kurulan şir-
kete geçmesi için sınava tabi tutul-
du.

Alt işveren şirketlere bağlı ça-
lışan personelin, sürekli kadrolara 
veya mahalli idare şirketlerinde işçi 
kadrosuna geçmesini öngören 375 
Sayılı Kanun Hükmünde Kararna-
menin usul ve esaslarının uygulan-

ması amacıyla sınav yapıldı. 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye-

si'nde alt işveren şirketlerin kadro-
sunda çalışan personel, Tekirdağ 
Valiliği ve Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesince oluşturulan komis-
yonun gözetiminde sınava tabi tu-
tuldu ve daha sonra başarılı olan 
personelin listesi açıklandı. Sınavda 
başarılı olanlar Büyükşehir Beledi-
yesi Personel A.Ş. bünyesinde süre-
siz işçi olarak istihdam edilecek.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen Çocuk Ki-
tapları yazarı Filiz Çavuş’un söyleşi 
ve imza günü çocuklardan büyük 
ilgi gördü.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Sosyal Tesisi olarak hizmet veren 
Tarihi Beşevlerde gerçekleştirilen 
imza gününde, Yazar Filiz Ça-
vuş’un “Masallarımı Geri Alabilir 
Miyim?” adlı kitabını imzalatmak 
isteyen çocuk okurlar uzun bir kuy-

ruk oluşturdu. 
İmza gününe gösterilen ilgiden 

dolayı oldukça memnun olduğu-
nu belirten Yazar Filiz Çavuş, “Bu 
güzel etkinlik için Tekirdağ Büyük-
şehir Belediyesi ve Başkan Kadir 
Albayrak’a teşekkür ederim,” dedi.

İmza günü etkinliğinin sonunda 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Kadir Albayrak adına  Kültür 
ve Sosyal İşler Daire Başkanı Beh-
çet Atlı tarafından Yazar Filiz Ça-
vuş’a çiçek takdim edildi.

Taşeron Çalışanlar Büyükşehir 
Güvencesine Alınıyor

Yazar Filiz Çavuş’un İmza Gününe
 Çocuklardan Büyük İlgi

Cem TAŞKIRAN                                   
Mehmet YÜKSEL

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 
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Büyükşehir ve İlçe Belediye Başkanlarından
Mehmetçiğe Destek

Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, ilçe 

belediye başkanları ile birlikte 
Türk Silahlı Kuvvetleri tarafın-
dan başarı ile yürütülen Zey-
tindalı Harekâtı’nda görev ya-
pan Mehmetçiğe moral desteği 
vermek için Suriye Afrin sınırı 
sıfır noktasına gitti.

Sınır güvenliğini sağlayan 
askerlere moral vermek ama-
cıyla ilçe belediye başkanları; 
Çerkezköy Belediye Başkanı 
Vahap Akay, Çorlu Belediye 
Başkanı Ünal Baysan, Ergene 
Belediye Başkanı Rasim Yük-
sel, Hayrabolu Belediye Baş-
kanı Fehmi Altayoğlu, Kapaklı 
Belediye Başkanı İrfan Man-
dalı, Malkara Belediye Başkanı 
Ulaş Yurdakul, Marmaraereğ-
lisi Belediye Başkanı İbrahim 
Uyan, Saray Belediye Başkanı 
Nazmi Çoban ve Süleyman-
paşa Belediye Başkanı Ekrem 
Eşkinat ile Tekirdağ Büyükşe-
hir Belediyesi Basın Yayın ve 
Halkla İlişkiler Dairesi Başkanı 
Ahmet Rıfat Poyraz ile bir-
likte Gaziantep ve daha sonra 
Hatay’a giden Başkan Kadir 

Albayrak, bir dizi ziyarette bu-
lundu. 

Gaziantep 5’inci Zırhlı 
Tugay Komutanlığı’nı ziyaret 
eden Başkan Kadir Albayrak, 
ayrıca   Hatay Hassa sınır böl-
gesi askeri bölgesini ve İlçe 
Jandarma Komutanlığı’nı da 
ziyaret etti.

Ziyaretleri ile ilgili açıkla-
malarda bulunan Başkan Al-
bayrak, "İlçe belediye başkan-
larımız ile birlikte kahraman 
askerlerimize moral ve destek 
vermek amacıyla Gaziantep'e 
geldik. Sınırımızda güvenli-
ği elinde bulunduran askeri 
güçlerimizi de ziyaret ettik. 
Kahraman askerlerimize tüm 
Tekirdağ halkının selamını 
getirdik. Emperyalist güçler 
tarafından desteklenen bölücü 
terör örgütüne ağır bir darbe 
vuran Türk Silahlı Kuvvetle-
ri'ni kutluyor, vatanımız uğ-
runda canlarını feda eden aziz 
şehitlerimize Allah'tan rahmet 
diliyor ve kahraman Mehmet-
çiklerimizin sağ salim aileleri-
ne kavuşmalarını temenni edi-
yorum" dedi.

Gaziantep ziyaretlerinin ar-

dından Hatay'ın Hassa ilçesine 
giden Başkan Kadir Albayrak, 
ilçe belediye başkanları ile bir-
likte, kontrol noktasında gö-
revli güvenlik güçlerini ziyaret 
etti. Hatay Hassa İlçe Jandar-
ma Komutanlığını da ziyaret 
eden Başkan Kadir Albayrak, 
İlçe Kaymakamı Yusuf Turan 
ile İlçe Jandarma Komutanlı-
ğı'nın Afrin sınırdaki görevli 
askeri personeli ziyaret ederek 
bölgenin son durumu ile ilgili 
bilgi aldı.

Başkan Albayrak Şehit 
Kadir Hasan Demiral'ın 
Cenaze Törenine Katıldı

Başkan Afrin'de Zeytin 
Dalı Harekâtı esnasında el ya-
pımı patlayıcının infilak etme-
si sonucu şehit düşen Piyade 
Sözleşmeli Er Kadir Hasan 
Demiral'ın cenaze törenine 
katıldı. Şehit er için Antakya 
Mezarlık Kompleksi'nde dü-
zenlenen törene katılan Baş-
kan Kadir Albayrak, cenaze 
merasiminde şehide Allah'tan 
rahmet dilerken, kederli ailesi, 
yakınları ve sevenlerine de baş-
sağlığı dileklerinde bulundu. 

Cenaze namazının kılınma-
sının ardından şehidin naaşı 
şehitlikte toprağa verildi.

Mehmetçiklerimizle 
Ne Kadar Gurur 

Duysak Azdır
Başkan Kadir Albayrak Ga-

ziantep ve Hatay programları 
kapsamında, daha önce Tekir-
dağ Valiliği görevinde bulun-

muş olan Gaziantep Valisi Ali 
Yerlikaya'yı, Hatay Valisi Er-
dal Ata'yı ve Hatay Büyükşehir 
Belediyesi’ni ziyaret etti. Baş-
kan Albayrak ziyaret programı 
ile ilgili değerlendirmesinde, 
"İlçe belediye başkanlarımız ile 
birlikte Afrin'de yürütülen ba-
şarılı operasyon ile göğsümüzü 
kabartan şanlı Türk ordusuna 
moral vermek ve destek ol-
mak amacıyla bu ziyaretlerimi-
zi gerçekleştirdik. Ülkemizin 
içinde bulunduğu zor günler-
de, her koşulda ve her durum-
da ayrım yapmaksızın, birlik 
ve beraberlik içinde olmalıyız. 
Ben ve ilçe belediye başkanla-
rım, birlik ve beraberliği güç-
lendirmek için şanlı askerimize 
tüm Tekirdağ halkının selam-
larını götürdük. Cephede zor 
şartlarda mücadele eden vatan 
evlatlarımızın kahramanlıkları 
göğsümüzü kabartmaktadır. 
Mehmetçiklerimizle ne kadar 
gurur duysak azdır. Türk Si-
lahlı Kuvvetleri, şanlı tarihi-
mizden aldığı ilham ve vatanı-
na her şeyden çok değer veren 
milletimizin desteğiyle bölücü 
terör örgütüne karşı her za-
man ve her koşulda mücadele 
etmeye devam edecektir. Zi-
yaretlerimiz esnasında bizleri 
sıcak bir şekilde karşılayan ve 
yardımcı olan Gaziantep Valisi 
Ali Yerlikaya'ya, Hatay Valisi 
Erdal Ata'ya, Hatay Büyükşe-
hir Belediyesi Başkan Vekili 
Dr. Selim Matkap'a teşekkür 
ederim" dedi.
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Büyükşehir Belediye-
si Kültür ve Sosyal 
İşler Dairesi Baş-

kanlığı tarafından Tekirdağ 
Ticaret ve Sanayi Odası Kon-
ferans Salonu’nda düzenlenen 
Kadınlar Günü’ne özel Şenal 
Sarıhan ile söyleşi programı-
na, Tekirdağ Büyükşehir Be-
lediye Genel Sekreteri Oral 
Karakaya, Genel Sekreter Yar-
dımcısı Dr. Kaan Gaytancıoğ-
lu, Süleymanpaşa Belediyesi 
Başkan Yardımcısı Gülferah 
Güral, Kültür ve Sosyal İşler 
Dairesi Başkanı Behçet Atlı, 
Sosyal Hizmetler Dairesi Baş-
kanı Talat Atay ve çok sayıda 
Tekirdağlı kadın katıldı.

“Kadının Haklı Direnişi 
Yüceltilmektedir”

Söyleşi programında ilk 
konuşmayı Tekirdağ Büyük-
şehir Belediyesi Genel Sek-
reter Yardımcısı Dr. Kaan 

Gaytancıoğlu gerçekleştirdi. 
8 Mart’ın tarihçesini anla-
tan Gaytancıoğlu, Birleşmiş 
Milletler’in kabul ettiği üzere 
her 8 Mart,  Dünya Emekçi 
Kadınlar Günü ya da yaygın 
adıyla Dünya Kadınlar Günü 
olarak kutlanmakta ve kadının 
haklı direnişi yüceltilmekte-
dir. Biz de Tekirdağ Büyük-
şehir Belediyesi olarak, başta 
Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Sayın Kadir Albayrak’ın 
yönetiminde kadınların daha 
huzurlu yaşayabileceği ve ka-
dınların daha huzurlu çalışa-
bileceği Tekirdağ ve Türkiye 
hakkında üzerimize düşen 
görevi bilmekteyiz ve bunu 
yerine getirmek için söz ver-
mekteyiz” dedi.

“8 Mart, Kadınların 
Seslerini Haykırdığı

 Bir Gündür”
Dr. Kaan Gaytancıoğ-

lu’nun konuşmasının ardın-
dan Tekirdağlı kadınlara sesle-
nen CHP Ankara Milletvekili 
Şenal Sarıhan, tüm kadınlara 
birlik ve beraberlik çağrısında 
bulunarak, “8 Mart, 1857 se-
nesinin değil, belki asırlardan 
beri ikincil duruma itilmiş 
kadınların seslerini haykırdığı 
bir gündür. Türkiye pencere-
sinden bakarsak, kadınların 

alanlarda olduğu, seslerini 
duyurmaya çalıştığı günler 
sadece bugün ile sınırlı gibi 
görünmüyor. 

8 Mart, kadının eşit işe eşit 
ücret talebinin maalesef acıy-
la gözyaşıyla sonlandığı bir 
gündür. Birleşmiş Milletler de 
1921’den beri bugünü Dünya 
Emekçi Kadınlar Günü olarak 
kabul etmiştir. 1921’de Tür-
kiye’nin hali yangın yeriydi. 
Ülke dört bir yandan işgal 
altındaydı. Ama o gün Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk Türk 
milletine, ‘Çare sizsiniz’ dedi. 
Türk milleti de emperyalist 
işgalcilere karşı dillere destan 

bir mücadele ve direniş gös-
terdi. 

Bu destansı zaferde, Türk 
erkeğinin olduğu kadar, Türk 
kadının da payı büyüktür. 
1921’de o yangın yerinin ya-
nında bir mücadele ve direnç 
var. O mücadele, cumhuri-
yetin kapısını bizlere sonuna 
kadar açtı. Bizler 8 Mart ile 
yeni karşılaşmış bir toplum 

değiliz. 8 Mart 1921’den beri 
Türkiye’de en azından belirli 
bir kesim tarafından bilinen 
ve anılan bir gün.  Bizler bu-
gün 1921’in sahipçisiyiz. Yani 
cumhuriyetin, laikliğin, eşit 
yaşamın savunucularıyız” diye 
konuştu.

Milletvekili Sarıhan, ko-
nuşmasının ardından katı-
lımcıların konu hakkındaki 
sorularını da cevaplandırdı. 
Söyleşinin sonunda Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Ge-
nel Sekreteri Oral Karakaya, 
CHP Ankara Milletvekili Şe-
nal Sarıhan’a teşekkür ederek 
çiçek takdim etti.

Milletvekili Şenal Sarıhan Dünya Emekçi 
Kadınlar Günü’nde Tekirdağlı Kadınlarla Buluştu

Cumhuriyet Halk Partisi Ankara Milletvekili, 

hukukçu, Cumhuriyet Kadınları Derneği kuru-

cusu ve eski başkanı Şenal Sarıhan, Tekirdağ 

Büyükşehir Belediyesi tarafından 8 Mart Dünya 

Emekçi Kadınlar Günü dolayısıyla düzenlenen 

söyleşide Tekirdağlı kadınlarla buluştu.

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 
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 CHP Ankara 
Milletvekili 

Şenal Sarıhan; 
“8 Mart, 1857 

senesinin değil, 
belki asırlardan 

beri ikincil 
duruma itilmiş 

kadınların 
seslerini 

haykırdığı

 bir gündür. 



Vasfını kaybet-
mesinden dolayı 
yeterli düzeyde 

verim alınamayan meraları, 
tekrar en yüksek verim alı-
nabilecek hale kavuşturmak 
amacıyla 2015 yılında Bü-
yükşehir Belediyesi Tarımsal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı 
tarafından başlatılan Mera 
İyileştirme ve Yönetimi Pro-
jesi kapsamında, bugüne dek 
80 bin 930 dekar meranın 
ıslahı gerçekleştirildi. 2018 
yılında ise toplamda 22 kırsal 
mahallede 14 bin 675 dekar 
mera ıslah edilecek. Gerçek-
leştirilen işlemle ot verimi 
50 kilograma kadar düşen 
alanlarda verimin 4 kat artı-
rılarak 200 kilogram seviye-
sine çıkarılması hedefleniyor. 
Böylece hayvancılık alanında 
faaliyet gösteren işletmeler ve 
yetiştiriciler kaliteli kaba yem 
ihtiyaçlarının önemli kısmını 
çayır ve meralardan karşılamış 
olacak. Bu kapsamda Malkara 
ilçesine bağlı Yaylagöne, Ka-
racahalil ve Izgar mahalleleri, 
Hayrabolu ilçesine bağlı Has-
köy ve Emiryakup mahalle-
lerin, Süleymanpaşa ilçesine 
bağlı Kaşıkçı ve Kazandere 
mahalleleri, Ergene ilçesine 
bağlı Esenler, Vakıflar ve Pa-
şaköy mahalleleri, Saray ilçe-

sine bağlı Edirköy Mahallesi 
ve Çerkezköy ilçesine bağlı 
Kızılpınar Mahallesi  mera-
larda kullanılmak üzere gübre 
dağıtıldı. Proje ile bölgedeki 
hayvancılığın canlandırılması 
amaçlanıyor.

"Çok Büyük Bir Alanda
 Islah Çalışması
 Yürütüyoruz"

Mera İyileştirme ve Yöne-
timi Projesi hakkında bilgiler 
veren Tarımsal Hizmetler 
Dairesi Başkanı Hacı Aslan, 
"Göreve geldiğimiz günden 
bu yana tarım ve hayvancılık 
alanında çok önemli projeler 
hayata geçirdik. Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Kadir 
Albayrak da bizi her konu-
da destekliyor, teşvik ediyor. 
Böyle olunca da projelerimi-
zi daha kolay hayata geçiri-
yoruz. Çok büyük bir alanda 
ıslah çalışması yürütüyoruz. 
Türkiye'de bu çapta bir ıslah 
çalışması yok. İhtiyaçlar doğ-
rultusunda çalışmalarımızı 
sürdürmeye devam edeceğiz. 
Projemizin herkese hayırlı ve 
uğurlu olmasını diliyorum" 
dedi.

"Türkiye'de Bu 
Büyüklükte Bir Islah 

Çalışması Yok"
Konuyla ilgili açıklama 

yapan Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Te-
kirdağ ilinin tarım ve hayvan-
cılık faaliyetleri açısından son 
derece elverişli bir yer olduğu-
nu ifade ederek, " Projemiz bu 
sene 7 ilçemizde, 22 mahalle-
de devam edecek. Bu sene ile 
birlikte toplamda 95 bin 600 
dönüm merayı ıslah etmiş ola-
cağız. Zaten il genelinde 300 
bin dönüm mera var, proje-
miz ile birlikte il genelinde-
ki meraların üçte birini ıslah 
edeceğiz. Tarım ve hayvan-
cılık bu bölgenin en önemli 
ve temel geçim kaynaklarının 
başında geliyor. Bizim de 
böylesine önem arz eden bir 
konuda çiftçilerimize ve ye-
tiştiricilerimize destek oluyo-

ruz. Hayvancılık konusunda 
bölgede pek çok yatırımımız 
var. Yatırımlarımız ihtiyaçlara 
göre devam edecek. İlerleyen 
dönemlerde bölgede tarım ve 
hayvancılıktaki üretim isteni-
len seviyeye gelecek" dedi.

Gübre dağıtımı ve atımı 
törenlerine katılan Malkara 
Belediye Başkanı Ulaş Yur-
dakul, Hayrabolu Belediye 
Başkanı Fehmi Altayoğlu, Sa-
ray Belediye Başkanı Nazmi 
Çoban, Çerkezköy Belediye 
Başkanı Vahap Akay ve Er-
gene Belediye Başkanı Rasim 
Yüksel ve hayvan yetiştiricileri 
verilen hizmetlerden dolayı 
Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
yesi ve Başkan Albayrak’a te-
şekkür ettiler.

Büyükşehir Belediyesi Mera 
Islahı İle Hayvancılığı Destekliyor

Tarım ve hayvancılık alanında 
yaptığı yatırımlarla kırsal mahalle-
leri kalkındırarak örnek bir beledi-
yecilik sergileyen Tekirdağ Büyük-
şehir Belediyesi, Mera İyileştirme 
ve Yönetimi Projesi kapsamında 
sürdürdüğü mera ıslah çalışmaları 
2018 yılında da devam ediyor.

“Projemiz bu sene 7 ilçemize bağlı, 
22 mahallede devam edecek.” 

NİSAN  2018  5 
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Avrupa Birliği Katılım 
Öncesi Mali Yardım Aracı 
(IPA) tarafından desteklenen 
ve Çevre ve Şehircilik Bakan-
lığı'nın yararlanıcısı olduğu 
"Türkiye'de İklim Değişikliği 
Alanında Kapasitesinin Geliş-
tirilmesi Hibe Programı" kap-
samında Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’nin proje sahibi, 

Namık Kemal Üniversitesi’nin 
ortağı ve Trakya Belediyeler 
Birliği (TRAKYAKENT) ile 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye-
si Su ve Kanalizasyon İdaresi 
Genel Müdürlüğü’nün (TES-
Kİ) iştirakçisi olduğu "Trakya 
Bölgesinde İklim Değişikliği 
ile Mücadele ve Adaptasyon 
için Kapasite Artırımı" başlıklı 

projenin ikinci izleme toplan-
tısı gerçekleştirildi. Toplantıda 
iklim değişikliğinin ne gibi so-
nuçlar doğuracağı ele alındı.

Projede arazi kullanımı ve 
iklim değişikliği projeksiyon-
larını dikkate alınarak bölgesel 
ve ulusal kalkınma planları ile 
uyumlu, sürdürülebilir eko-
nomik gelişmenin sağlanması 
için hızlı nüfus artışı, ticaret ve 
sanayideki gelişme yanında, ik-
lim değişikliğine karşı arazi ve 
su kaynaklarının sürdürülebilir 
kullanımı, tarımsal üretimin 
devamlılığı ve taşkın risk ve 
zararlarının minimuma indi-
rilmesi veya yok edilmesi için 
paydaşların kapasitelerinin artı-
rılması amaçlanıyor.

Avrupa Birliği tarafından fi-
nanse edilen ve 18 ay boyunca 
yönetilecek olan proje, Avrupa 
Birliği Bakanlığı ve Çevre Şe-

hircilik Bakanlığı'ndan izleme-
ye gelen uzmanlarca incelen-
di. Büyükşehir Belediyesi'nde 
yapılan görüşmelerde, bugüne 
kadar yapılanlar ve planlanan 
çalışmalar hakkında bilgi ve-
rildi. Ayrıca proje hakkında 
detaylı bir denetim gerçekleşti-
rilerek karşılıklı görüş alışveri-
şinde bulunuldu.

Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diye Başkanlığı'nda gerçekleş-
tirilen proje denetimine, Te-
kirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Tarımsal Hizmetler Dairesi 
Başkanı Hacı Aslan, Namık 
Kemal Üniversitesi öğretim 
görevlileri; Prof. Dr. Fatih Ko-
nukcu, Prof. Dr. Selçuk Albut, 
Dr. Bahadır Altürk ile Büyük-
şehir Belediyesi Tarımsal Hiz-
metler Dairesi Başkanlığı’ndan 
Ziraat Yüksek Mühendisi Le-
vent Tuna katıldı.

İklim Değişikliği İkinci İzleme Toplantısı Yapıldı
Trakya Bölgesinde İklim Değişikliği ile Mücadele ve Adaptasyon için Kapasite 

Artırımı başlıklı projenin ikinci izleme toplantısı Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
ve Namık Kemal Üniversitesi yetkililerinin katılımı ile gerçekleştirildi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, Büyükşehir 
Belediyesinin ek hizmet binala-
rı ve TESKİ Genel Müdürlüğünde 
çalışan kadınların, 8 Mart Dünya 
Emekçi Kadınlar Günü'nü kutladı.
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Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

Kadınlara karanfil de takdim 
eden Başkan Albayrak bu-
rada yaptığı konuşmada, 

"8 Mart'ın tarihi mücadele ile dolu. 
Kadınlar geçmişte olduğu gibi günü-
müzde de dünyayı hem kendileri hem 
de tüm insanlık adına daha yaşanabilir 
hale getirmek için var güçleriyle mü-
cadele ediyorlar. Biz de Tekirdağ Bü-
yükşehir Belediyesi olarak Tekirdağ'ı 

kadınlar için daha da yaşanabilir bir 
kent yapmak için çalışıyoruz. Kadın-
lar, Tekirdağ'da gündüzleri olduğu ka-
dar geceleri de güven ve huzur içinde 
yaşasın istiyoruz" dedi.

Büyükşehir Belediyesi ve TESKİ 
çalışanı kadınlar, Başkan Kadir Albay-
rak’a 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar 
Günü’nde gösterdiği nezaketten dola-
yı teşekkür etti.

Büyükşehir Belediyesi ve TESKİ'de 8 Mart Kutlaması

“Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak Tekirdağ'ı kadınlar 
için daha da yaşanabilir bir kent yapmak için çalışıyoruz.” 



Büyük coşku eşliğin-
de gerçekleştirilen 
uğurlama törenin-

de, Tekirdağ Vali Yardımcısı 
Suat Yıldız, Tekirdağ Büyük-
şehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, Muratlı Belediye 
Başkanı Nebi Tepe, Büyükşe-
hir Belediyesi Daire Başkanla-
rı, gaziler, vatandaşlar ve ba-
sın mensupları yer aldı.

"Çanakkale 
Destanının Yazıldığı 

Yerdir Tekirdağ"
Uğurlama töreninde ger-

çekleştirdiği konuşmada 57. 
Alayın kahramanlıklarını anla-
tan 57. Alay Yürüyüş Komi-
tesi Başkanı Hikmet Yılmaz, 
"Bundan tam 8 yıl önceydi. 
Böyle bir sevdayı başlatmak, 

böyle bir yüreği Çanakkale'ye 
taşımak için dostlarımızla bir 
araya gelmiştik. İçimizde ‘Ya-
pabilir miyiz’ diye bir gram 
bile kuşku olmadı. Bu işi ba-
şardık. Tekirdağ, Çanakka-
le'nin ilk adımının sesleridir. 
Çanakkale destanının yazıldı-
ğı yerdir Tekirdağ" dedi.

"Çanakkale 
Tekirdağ'dan Başlar"
19. Tümen ve 57. Alay’ın 

Tekirdağ'da kurulmasının 
ilimiz için büyük bir gurur 
kaynağı olduğunu belirten 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak,  Ebe-
di Önderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk'ün, 19. Tümeni ve 
57. Alayı burada kurması, Te-
kirdağ'ımız için ayrı bir gurur 

kaynağı olmuştur. Ama en 
önemlisi Hüseyin Avni Bey'in 
komutasındaki 57. Alayın, 
giderken verdikleri mesaj çok 
önemliydi. Dönmeyi düşün-
mediler ve dönmediler de. Biz 
şimdi bu aziz hatıranın 103. 
yılında 8 yıldır Hikmet Bey ve 
arkadaşlarının buna başlamış 
olmasını kutluyorum. 8 yıldır 
düzenlenen törenlerin tama-
mında bulundum. Bazılarında 
yürüyüşe de katıldım. Elbet-
te Tekirdağlıların tamamının 
heyecanını, vatan sevgisini, 
Çanakkale Savaşı'nın gururu-
nu Çanakkale'ye taşıyacaklar. 
Yolunuz açık olsun" dedi.

“57. Alay Türkiye
 Demektir”

Tekirdağ Vali Yardımcı-

sı Suat Yıldız konuşmasında, 
"Çanakkale'de yapılan 450 
bin askerin ve 253 bin şehidin 
her birinde 57. Alayın ruhu 
ve inancı vardır. Aziz şehit-
lerimizi rahmet ve minnetle 
anıyorum. Anafartalar kah-
ramanı Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ü ve tüm kahraman 
gazilerimize de şükranlarımı 
sunuyorum" ifadelerini kul-
landı.

Konuşmaların ardından 
57. Alay Yürüyüş Komitesi, 
Tekirdağ Valiliği'nin önün-
den Çanakkale'ye doğru yola 
çıktı. 5 günlük yürüyüşün 
ardından Çanakkale’ye ulaşan 
57. Alay Yürüyüş Komitesi, 
18 Mart Çanakkale Şehitleri 
Anma Törenine katıldı.

57. Alay 8'inci Kez Çanakkale’ye Yürüdü
57. Alay Yürüyüş Komitesi, kahramanlıklarıyla anılan 57. Alay için 8'inci kez Tekirdağ'dan Çanak-

kale'ye yürüdü. 57. Alay Yürüyüşü için Tekirdağ Valiliği önünde uğurlama töreni düzenlendi.

Tekirdağ'da 18 Mart Şe-
hitleri Anma Günü ve 
Çanakkale Deniz Zafe-

ri'nin 103. yılı dolayısıyla Şehitler 
Abidesi'nde çelenk sunma töreni 
düzenlendi.

Şehitlerimizin anıldığı etkinli-
ğe, Tekirdağ Valisi Mehmet Cey-
lan, Tekirdağ Garnizon Komutanı 
Selçuk Kubilay Karslı, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, Süleymanpaşa Kaymaka-
mı Arslan Yurt, Süleymanpaşa Bele-
diye Başkanı Ekrem Eşkinat, resmi 

kurum amirleri, sivil toplum kuru-
luşu üyeleri, siyasi parti temsilcileri, 
şehit aileleri, gaziler ve vatandaşlar 
katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması, 
saygı duruşu yapılması ve İstiklal 
Marşı'nın okunması ile başlayan et-
kinlikte, Şehitler Abidesi'ne çelenk 
sunuldu. Çelenk sunma etkinliğinin 
ardından katılımcılar, Süleymanpaşa 
Şehitler Mezarlığını ziyaret etti. Zi-
yarette şehitler anısına Kur’an okun-
du, dualar edildi. Katılımcılar şehit 
mezarlarına karanfil bıraktı.

18 Mart Çanakkale Zaferi Kutlandı ve Şehitlerimiz Anıldı
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Tekirdağ Su ve Ka-
nalizasyon İdaresi 
(TESKİ) tarafından 

hayata geçirilen Kapaklı İlçesi 
İçme Suyu, Kanalizasyon ve 
Yağmur Suyu Hattı projesi-
nin temeli Eski Belediye Mey-
danı’nda düzenlenen tören ile 
atıldı.

Proje 2019’un 
Başlarında 

Tamamlanacak
Törende proje hakkında 

bilgiler veren TESKİ Genel 
Müdürü Dr. Şafak Başa ko-
nuşmasında, "TESKİ olarak 
kurulduğumuz günden bu-
güne ilimizin genelinde içme 
suyu başta olmak üzere kana-
lizasyon, yağmur suyu, arıtma 
tesisleri gibi birçok yatırımı el 
birliği ile gerçekleştiriyoruz. 
Bugüne kadar TESKİ olarak 
bütün ilçelerimizde çalışma yü-
rüttük. Kapaklı'daki alt yapı sis-
temlerinin büyük bir kısmının 
ekonomik ömrünün bitirmiş 
olması ve hızla artan nüfusu 
sebebi ile mevcut boru çapla-

rının yetersiz kalmasından ve 
yeni imara açılan yerleşim yer-
lerimizin alt yapı eksikliğinden 
dolayı genel müdürlüğümüzce 
Kapaklı İlçesi İçme Suyu, Ka-
nalizasyon ve Yağmur Suyu 
İnşaatı adı altında bir proje 
hazırladık. 2 Mart tarihi itibari 
ile de müteahhit firmamıza yer 
teslimini yaptık. Bugün itibari 
ile de çalışmalarımıza başlıyo-
ruz. Dolayısıyla işin bitme ta-
rihi olarak 2019'nun başlarında 
çalışmalarımızı bitirmiş olaca-
ğız” dedi.

"Projemiz
 Vatandaşlarımıza 

Hayırlı Olsun"
Törende konuşan Kapaklı 

Belediye Başkanı İrfan Manda-
lı, "Pınar Bulvarı'nda yağmur 
suyu hattımız yoktu. Kanali-
zasyon 90'lı yıllarda yapılmıştı. 
O da ömrünü yitirmişti. Biz 
Kapaklı olarak 2014 yılından 
bu yana Hayrabolu ilçesinin 
nüfusu kadar göç aldık. Pınarca 
ve Bahçelievler mahallelerimiz-
de de önemli yatırımlar ger-

çekleştiriyoruz. Bunlar vatan-
daşımızın hayatını sağlıklı bir 
şekilde devam ettirebilmesi için 
gerekli olan yatırımlar. Vatan-
daşlarımıza hayırlı olsun” dedi. 
Başkan Mandalı konuşmasını  
Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Kadir Albayrak ve 
TESKİ Genel Müdürü Dr. 
Şafak Başa'ya teşekkür ederek 
bitirdi.

2018 Kapaklı'nın 
Yılı Olacak

Törenin son konuşmasını 
yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Al-
bayrak temeli atılan projenin 

Kapaklı'nın tüm nüfusuna hi-
tap eden bir proje olduğunu 
belirterek, "Sayın İrfan Başkan 
da taleplerini bize iletti. Kıbrıs 
programımızda rahmetli şehi-
dimiz Vahit İnce'yi mezarın-
da ziyaret ettim. O gün orada 
kendisine manevi olarak bir söz 
verdim. Bugün burada o sözü 
açıklamak istiyorum. Vahit 
İnce Köprüsü'nün yeni yapıl-

mış şeklinin projeleri karayolla-
rı onayından geldi, çok kısa bir 
sürede ihaleye çıkacağız ve o 
köprüyü yapacağız. Bunun dı-
şında yine Kapaklı ile ilgili alt-
yapı işine girerken vatandaşla-
rımızdan biraz sabır istiyorum. 
Çünkü ben ve ekibim bugüne 
kadar 2 bin 45 km alt yapı yap-
tık. Hiçbir Büyükşehir Beledi-
ye Başkanının döneminde ve 
11 ilçede aynı anda bu büyük-
lükte yapılmış bir çalışma yok.   
Biz vatandaşımızın geleceğine 
hitap ediyoruz. Önemli olan 
temiz, yaşanabilir bir Kapaklı. 
Önümüzdeki süre içerisinde 

vatandaşlarımıza hizmet etme-
ye devam edeceğiz" dedi.

Temel Atma Töreni, ya-
pılan konuşmaların ardından 
kurdele kesimi, altyapı hattın-
daki çalışmaların başlatılması, 
Kapaklı Belediye Başkanı İrfan 
Mandalı tarafından Başkan Al-
bayrak ve Genel Müdür Ba-
şa'ya teşekkür plaketi takdim 
edilmesi ile son buldu.

Büyükşehir Kapaklı’da İçme Suyu, Kanalizasyon ve 
Yağmur Suyu Hattı Temel Atma Törenini Gerçekleştirdi

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
Çorlu ilçesindeki çalışmaların değerlendirildiği toplantıya ka-
tıldı.

Çorlu Belediye Başkanı Ünal Baysan, TESKİ Genel Mü-
dürü Dr. Şafak Başa, Çorlu Belediye Başkan Yardımcısı Ah-
met Sarıkurt, TESKİ Yönetim Kurulu Üyesi Rıza Tekin'in 
katıldığı toplantıda Başkan Kadir Albayrak, Çorlu İlçesinde 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve TESKİ tarafından yapımı 
devam eden ve planlanan yatırımlarla ilgili Çorlu Belediye 
Başkanı Ünal Baysan ile fikir alışverişinde bulundu.

Çorlu'da Yatırımlar Değerlendirildi
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1-7 Mart Deprem Hafta-
sı kapsamında AFAD, Türk 
Kızılayı, Türkiye Yeşilay Ce-
miyeti, Tekirdağ Acil Durum 
Arama ve Kurtarma Derne-
ği (AKE59), Acil Müdahale 
Ekibi (MAG AME), Türkiye 
Radyo Amatörleri Cemiyeti 
(TRAC) ortak çalışmasıyla 
Namık Kemal Üniversitesi 
Dekanlık Konferans Salo-
nunda seminer düzenlendi. 
Seminerin açılışında konuşma 
yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Al-
bayrak, “Deprem Haftası’nda 
düzenlenen bu seminerde siz-

lerle beraber olmanın mutlu-
luğu içerisindeyim. 93 yıldır 
Tekirdağ dediğimiz merkez 
ilçemizin adı Süleymanpaşa 
oldu. 11 ilçesinde 260.500 
binası olan Tekirdağ, büyük-
şehir oldu. İlimiz deprem ku-
şağında yer alan iller arasında 
bulunuyor. Bu durumu göz 
önünde bulundurarak göre-
ve geldiğimizden beri önem-
li çalışmalar yapıyoruz. 17 
Ağustos 1999 Depremi bize 
deprem gerçeği ile yaşamayı 
öğretti. Hepimiz deprem ger-
çeği ile yaşamak zorundayız. 
Biz de Tekirdağ Büyükşehir 

Belediyesi olarak diğer ku-
rumlarla işbirliği içerisinde 
elimizdeki tüm imkânları se-
ferber ederek çalışmalar yü-
rütüyoruz. Tekirdağ depreme 
hazırdır. En büyük temenni-
miz Tekirdağ’da deprem veya 
başka bir afetin hiçbir zaman 
yaşanmamasıdır” dedi.

Gün boyunca süren prog-
ramda Deprem Risk Yöneti-
mi ve Kentsel İyileştirme Da-
iresi Başkanı Jeofizik Yüksek 
Mühendisi Sevim Avcı Yener, 
Namık Kemal Üniversitesi 

Tıp Fakültesi Acil Tıp Anabi-
lim Dalı Öğretim Üyesi Yrd. 
Doç. Dr. Sercan Bıçakçı ve 
Namık Kemal Üniversitesi 
Sağlık Yüksekokulu Acil yar-
dım ve Afet Yönetimi Bölüm 
Başkanı Yrd. Doç. Dr. Nur-
can Bıçakçı konu ile ilgili ko-
nuşma gerçekleştirdi. Temel 
Saha Uygulamaları kapsamın-
da ise temel arama kurtarma, 
depremde amatör telsizcilik 
uygulamaları ve deprem si-
mülasyon tırı ile katılımcılar 
bilgilendirildi.

Deprem Farkındalığı için Çalışan Büyükşehir 
Seminer ve Programı Düzenledi

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Dep-
rem Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme 
Dairesi Başkanlığı ve Namık Kemal Üni-
versitesi Rektörlüğü işbirliğiyle Deprem 
Farkındalık Semineri ve Temel Saha Uy-
gulamaları Programı düzenlendi.

İstanbul Devlet Senfoni Orkestra-
sı tarafından sahnelenen, Besteci 
Süleyman Alnıtemiz'in Çanakkale 

Savaşı’nda şehit düşen Türk ve Anzak as-
kerlerinin anısına ithaf ettiği senfonik şiiri 
“Kanlı Sırt” Tekirdağ'da sanatseverlerle 
buluştu.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tara-

fından Çerkezköy ÇOSB Konferans Sa-
lonu’nda düzenlenen gecenin davetlileri 
arasında TBMM 17. Başkanı Hüsamet-
tin Cindoruk, 25. Dönem CHP İstanbul 
Milletvekili Gazeteci Oktay Ekşi, Basın 
Konseyi Başkanı Pınar Türenç ve Gazete-
ci Tufan Türenç de vardı.

Hem Türk hem de Anzak askerlerinin 

en ağır kayıplarını verdiği Kanlısırt'tan 
adını alan, Mehmet Akif Ersoy'un “Ça-
nakkale Şehitlerine” adlı şiirinin yer aldığı 
ve Mustafa Kemal Atatürk'ün  1934'te 
Anzak askerlerinin annelerine yazdığı 
meşhur hitabın seslendirildiği Kanlı Sırt 
eserinde, davetliler unutulmaz bir gece 
yaşadı.

“Kanlı Sırt” Tekirdağlı Sanatseverlerle Buluştu
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Büyükşehir Zübeyde Hanım Parkı ve
 Çorlu TEMA Park Mesire Alanı Hizmete Sunuldu

Tekirdağ Büyükşehir Be-
lediyesi tarafından Çorlu il-
çesinde yapımı tamamlanan 
Büyükşehir Zübeyde Hanım 
Parkı, Zübeyde Hanım Anıtı 
ve Çorlu TEMA Park Mesire 
Alanı Açılış Töreni büyük bir 
coşku ile gerçekleştirildi.

Düzenlenen törene, Tekir-
dağ Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Kadir Albayrak, Çorlu 
Belediye Başkanı Ünal Baysan, 
Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
yesi Genel Sekreter Yardımcısı 
M. Zeki Gürcün, Başkan Da-
nışmanı Neşat Erdoğan, TES-
Kİ Genel Müdür Yardımcısı 

İbrahim Feyzi Ünal, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Daire 
Başkanları, siyasi parti temsil-
cileri, basın mensupları ve çok 
sayıda vatandaş katıldı.

Tekirdağ Büyükşehir Be-
lediyesi Genel Sekreter Yar-
dımcısı M. Zeki Gürcün ko-
nuşma gerçekleştirerek proje 
hakkında bilgiler verdi. Gür-
cün konuşmasında, "Bugün 
burada 52 bin 700 metrelik 

Zübeyde Hanım Park alanının 
tamamlanmış olan 33 bin 700 
metrekarelik 1. Etabı ile 160 
bin metrekarelik TEMA Park 
Mesire alanının açılışı için top-
lanmış bulunuyoruz. Zübeyde 
Hanım Parkı 1. Etap 33 bin 
700 metrekare olup projesi 
Fen İşleri Daire Başkanlığı 
teknik elemanları tarafından 
hazırlanmıştır. Sahanın dre-
najı, elektrik tesisatı, dekoratif 
direklerin montajı, sert zemin-
lerin yapılması, peyzaj düzen-
lemeleri, otomatik sulama gibi 
bütün alt yapı ve üst yapı hiz-
metleri Tekirdağ Büyükşehir 

Belediyesi personeli tarafından 
yapılmıştır. Bu parkta sadece 
bisiklet yolu ihale ile yapılmış-
tır. Geri kalan kısmı tamamen 
kendi personelimiz tarafından 
gerçekleştirilmiştir. Bu parkta 
13 bin 250 metrekare sert ze-
min taş döşemesi yapıldı. 14 
bin metrekare rulo çim serimi 
gerçekleştirildi. 170 ağaç di-
kildi. 97 adet dekoratif aydın-
latma direği montajı, otopark, 

1.270 metre uzunluğunda bi-
siklet yolu yapıldı. 25 adet per-
gole, 5 adet kamelya, 23 adet 
oturma bankı parkımız içe-
risine yerleştirildi. Ayrıca bu 
parka ismini veren Zübeyde 
Hanım anıt heykeli de parkta 
yerini aldı ve Zübeyde Ha-
nım’ın anısını bu güzel parkta 
yaşatacağız. Parkın 2. Etabı da 
bu yıl içerisinde Çorlu halkının 
hizmetine sunulacaktır. Bugün 
açılışını yapacağımız ikinci 
tesis de Çorlu TEMA Park 

Mesire Alanıdır. Bu alan 160 
bin metrekarelik bir alandan 
oluşuyor. İlk olarak 160 bin 
metrekarelik alanın etrafını çe-
virdik. Daha sonra yürüme ve 
araç yollarını elden geçirdik. 
153 adet piknik masası mon-
tajı yaptık. 93 adet barbekü 
kurulmasını sağladık. Ayrıca 
güvenlik amaçlı aydınlatma di-
rekleri montajı yapıldı. Bu ala-
nın bakımı, onarımı ve temiz-
liği de Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi personeli tarafından 
yapılmaktadır. Buradaki çalış-
malar her zaman devam ede-
cektir" ifadelerini kullandı.

Açılış töreninde katılımcı-
lara hitaben bir konuşma ya-
pan Çorlu Belediye Başkanı 

Ünal Baysan, Tekirdağ Bü-
yükşehir Belediyesi ve Başkan 
Albayrak’a teşekkür etti.

Törenin son konuşmasını 
yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albay-
rak, "Bu parkın ismine Ünal 
Başkanımız ile birlikte karar 
verdik. İkimiz de buranın ismi 
Zübeyde Hanım Parkı olsun 
dedik. En çok ihtiyacımızın 
olduğu ve hiçbir zaman ihti-
yacımız olmaktan çıkmayacak 
olan, gönlümüzün sevgilisi, 

Ebedi Liderimiz, Ebedi Ön-
derimiz Mustafa Kemal Ata-
türk'ün, onu dünyaya getiren, 
yetiştiren, elleri öpülesi anne-
sinin adının bu parka verilme-
si hepimiz için çok başka bir 
gurur kaynağıdır. Basınımızın 
da gündeme getirerek park ol-
masını istedikleri Eski Devlet 
Hastanesi’nin orada ilk icraa-
tımıza başladık. Biz orayı park 
yapmaya karar verdik. Proje-
mize de başladık. Vatandaşla-
rımızın faydalanacağı, hoşça 
vakit geçireceği güzel bir park 
inşa edeceğiz" dedi. 

Konuşmaların ardından al-
kışlar eşliğinde kurdele kesimi 
ve Zübeyde Hanım Anıtının  
açılışı gerçekleşti.

52 bin 700 metrelik Zübeyde Hanım Park alanının 
tamamlanmış olan 33 bin 700 metrekarelik 1. Etabı           

160 bin metrekarelik TEMA Park Mesire alanı
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Değirmenaltı Bahçe Restoran da dü-
zenlenen etkinliğe, Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Zeki 
Gürcün, Sosyal Hizmetler Daire Başkanı 
Talat Atay, Engelli ve Yaşlı Hizmetleri 
Şube Müdürü Serpil Cenker, huzurevi sa-
kinleri ve Büyükşehir Belediyesi personeli 
katıldı.
"Sizler Gelenek ve Göreneklerimizi 

Genç Nesillere Öğretecek 
Kişilersiniz"

Yemekte bir konuşma gerçekleştiren 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Sosyal 
Hizmetler Daire Başkanı Talat Atay, Bü-
yükşehir Belediyesinin sosyal hizmetler 
alanında yaptığı çalışmalarla ilgili bilgiler 
verdi ve yaşlılara sadece yaşlılar gününde 
değil, her zaman saygı gösterilmesi gerek-
tiğini söyledi. Atay, "Sizler gelenek ve gö-
reneklerimizi genç nesillere aktaracak ve 

öğretecek değerli büyüklerimizsiniz. He-
pinize sağlıklı, mutlu ve huzurlu ömürler 
diliyorum" dedi. 

Yemekte Tekirdağ Zübeyde Hanım 
Huzurevi ve Çorlu Huzurevi ile Saray, 
Şarköy ve Hayrabolu'dan katılan misa-
firler kaynaşarak sohbet etme fırsatı bul-

dular. Canlı müzik eşliğinde dans ederek 
oynayan konuklar, unutamayacakları bir 
gece yaşadılar ve gönüllerince eğlendiler. 

Geceye katılan misafirler, bu güzel 
organizasyon için başta Tekirdağ Büyük-
şehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak 
olmak üzere, Sosyal Hizmetler Daire Baş-
kanlığı ve personeline teşekkürlerini ilet-
tiler.

Büyükşehir Belediyesi Yaşlıları 
Yemekte Buluşturdu

Tekirdağ Mimarlar Odası, İn-
şaat Mühendisleri Odası, Ziraat 
Mühendisleri Odası, Elektrik Mü-
hendisleri Odası, Harita Mühen-
disleri Odası, Jeoloji Mühendis-
leri Odası, Makine Mühendisleri 
Odası Başkanları, Süleymanpaşa 
Belediye Başkan Yardımcısı Ber-

kay Çakır ve Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Başkan Danışmanları 
Neşat Erdoğan ve Şeref Çetin'in 
bulunduğu ziyarette, heyet ile 
ilgili Başkan Kadir Albayrak ile 
görüşmelerde bulundu. Başkan 
Kadir Albayrak ziyaretinden do-
layı heyete teşekkür etti.

Oda Yöneticilerinden Başkan Albayrak'a Ziyaret
Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'ne (TM-

MOB) bağlı Oda Başkanları, Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak'ı ziyaret etti.

Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Sosyal 
Hizmetler Daire 

Başkanlığı, Yaşlılar 
Haftası dolayısıyla 

Huzurevi’nde kalan 
yaşlıları yemekte 

buluşturdu.
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Büyükşehir Belediyemizin 
Projesi Ihlamura Can Verdi

Tarımsal Hizmetler Da-
iresi tarafından Ergene ilçe-
sinde düzenlenen etkinliğe, 
Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Kadir Albayrak, 
Ergene Kaymakamı Fatih 
Kızıltoprak, Ergene Belediye 
Başkanı Rasim Yüksel, Ta-
rımsal Hizmetler Dairesi Baş-
kanı Hacı Aslan, Ergene Kent 
Konseyi Başkanı Ercüment 
Tunca, basın mensupları ve 
çok sayıda vatandaş katıldı.

Ihlamur fidanı dağıtım 
etkinliğinde bir konuşma ya-
pan Tekirdağ Büyükşehir Be-
lediyesi Tarımsal Hizmetler 
Dairesi Başkanı Hacı Aslan, 
"Bugün Dünya Ormancılık 
Günü ve haftanın başlangı-
cı. Doğanın canlandığı ya da 
belli bir evreden bir başka ev-
reye geçtiği anlamına geliyor. 
İnanıyorum ki, dikilen yak-
laşık bin adet fidanın büyük 
bölümü tutacak ve çoğalarak 
yaygınlaşacaktır" dedi.

Ergene Kent Konseyi Baş-
kanı Ercüment Tunca ve Er-

gene Belediye Başkanı Rasim 
Yüksel, ilçede hayata geçirilen 
projeden dolayı Tekirdağ Bü-
yükşehir Belediyesi ve Başkan 
Kadir Albayrak’a teşekkür 
etti.

Tekirdağ Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Kadir Albay-
rak yaptığı konuşmada, 8 adet 
köyden mahalleye dönen kır-
sal yerleşim yerlerinde 1.032 
fidanı 258 kadınımıza teslim 
ediyoruz. Benim vatandaşla-
rımızdan ricam; bu dağıtılan 
fidanları korumalarıdır. Bun-
dan sonra da fidan dikimi ve 
ağaçlandırma çalışmalarına 
her türlü desteği vereceğiz” 
dedi.

Ergene Kaymakamı Fatih 
Kızıltoprak yaptığı konuş-
mada, Biz şunu söylüyoruz, 
çevreye en çok zarar veren 
insandır. Çevreden en çok da 
etkilenen de yine insandır. Bi-
rinci amacımız, çevreye zarar 
vermemek. Bunun yollarını 
aramamız lazım. Öncelikli 
amacımız, çevreyi kirletme-

mek, bu konuda da biz ne 
kadar başarılı olursak, çevreyi 
o kadar iyi korumuş oluruz. 
İkinci amacımız da çevreyi 
güzelleştirmektir. Bugün bu 
ıhlamurlarla da çevremizi gü-
zelleştireceğiz ve inanıyorum 
ki, mis kokular yayılacak. 
Gerçekten Türkiye'nin en ka-
liteli toprakları bu bölgede. 

Bu toprakları korumamız la-
zım" dedi.

Konuşmaların ardından 
1.032 adet fidanın dağıtımı 
yapıldı. Projeden Kırkgöz, 
Ulaş, Vakıflar, Velimeşe, Pı-
narbaşı, Karaahmet, Ahimeh-
met ve Esenler olmak üzere 8 
kırsal mahalledeki 258 ev ha-
nımı yararlanmış oldu.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Ihlamura Can Ver Projesi 
kapsamında Ergeneli vatandaşlara 1.032 ıhlamur fidanı dağıttı.

Büyükşehir Kapaklı Kültür Merkezi İnşaatına Devam Ediyor
Tekirdağ Büyükşehir 

Belediyesi’nin Ka-
paklı ilçesindeki bü-

yük projelerinden olan Kültür 
Merkezi inşaatı hızla yükseli-
yor.

Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Kadir Albayrak 
ve Kapaklı Belediye Başkanı 
İrfan Mandalı, çalışmaları de-
vam eden Kültür Merkezi inşa-
atında incelemelerde bulundu.

Şantiye yetkililerinden bil-
giler alan Başkan Kadir Albay-
rak, “Kapaklı’ya modern bir 

Kültür Merkezi kazandıraca-
ğız. Vatandaşlar kütüphane-
den kitap alıp okuyabilecekler. 
Ayrıca çeşitli branşlarda kurslar 
verilecek. Tiyatro gösterileri 
düzenlenecek. Aileler, öğren-
ciler ve sanatseverler burada 
kültürel ve sosyal etkinliklere 
katılırken, sanatsal anlamda 
yetenekli olan gençler yetişe-
cek. Böyle bir Kültür Merkezi 
inşa ediyor olmak bizi mutlu 
ediyor. Kapaklı Kültür Merke-
zi inşaatı tamamlanınca halkın 
hizmetine sunacağız” dedi.

“Kapaklı’ya modern bir Kültür
 Merkezi kazandıracağız.”
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
tarafından Kapaklı Belediye-
si’nin de destekleriyle ilçede açı-

lan TEMEK kurslarını başarıyla tamam-
layan kursiyerlere, belgeleri düzenlenen 
törenle verildi. 

Kapaklı Belediye Meclis Salonunda 
gerçekleştirilen törene, Kapaklı Belediye 
Başkanı İrfan Mandalı, Tekirdağ Büyükşe-
hir Belediyesi Hayat Boyu Öğrenme Şube 
Müdürü Hüseyin Yaşar, meclis üyeleri ve 
kursiyerler katıldı.

"86 Kursiyer Sertifika
 Almaya Hak Kazandı"

Programda bir konuşma gerçekleşti-
ren Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Ha-
yat Boyu Öğrenme Şube Müdürü Hüse-
yin Yaşar, "Tekirdağ Büyükşehir Meslek 
Edindirme Kursları Kapaklı'da olan kurs-
lar bitiminde düzenlenen sertifika töreni-
mizi gerçekleştiriyoruz. 

Kapaklı Belediyesi ile iş birliği kapsa-

mında, Kapaklı ilçesinde “Uygun Giri-
şimcilik Eğitimi”, “İngilizce”, “Türk Halk 
Müziği”, “Gitar Eğitimi” ve “İşaret Dili” 
gibi kurslar açarak 189 kursiyere hizmet 
verdik ve bu kursları başarı ile bitiren 86 
kursiyer sertifikasını almaya hak kazandı" 
dedi.

"Önceliğimiz Eğitim"
Kapaklı Belediye Başkanı İrfan Man-

dalı yaptığı konuşmada; Halkımız için 
yapabileceğimiz eğitim ile ilgili elimizden 
gelen her şeyi yapmaya hazırız. Bu eği-
timlerde de 189 kursiyerden 86'sı kursa 
devamlılığını ve ilgisini sürdürerek serti-
fikasını almıştır. Artık sertifika alınması 
gerekiyor. Ne mezunu olursak olalım; 
sertifikamız olmalı. Sertifikayı almadan 
üniversite mezunu olma hakkına sahip de-
ğilsiniz. 4 ay uzun bir süre. 4 ay içerisinde 
halkımızın bilgi dağarcığına hitap eden 
konuda özüne kavuştuğunu görüyorum 
ifadelerini kullandı.

"Sertifikalar Yarı Özel 
Diploma Vasfını Taşıyor"

Sertifikaların önemine de dikkat çe-
ken Kapaklı Belediye Başkanı İrfan Man-
dalı, “Sertifika resmiyetini alabilmekle 
alakalı Kapaklı Halk Eğitim Müdürlüğü 
İle Tekirdağ Büyükşehir Belediyesinin 
ortaklaşa yapmış olduğu da resmi belge 
konumunda oluyor. Gittiğiniz her hangi 
bir kuruma, özel sektöre veya resmi bir 
kuruma gittiğinizde sertifikalar yarı özel 
diploma vasfını taşıyor. Bu tip çalışma-
ları artık belediyemizde çokça görmeye 
çalışacağız. En önemli işaret dili kursunu 
gördüm. Bunu bilen arkadaşlar bile yine 
bu kursa gitmesi gerekiyor. Hepimizin 
gidip öğrenmesi gerekiyor. İşaret dili ile 
iletişim kuran arkadaşlar belki sizinle ile-
tişim kurmak istiyor ama siz işaret dili bi-
lemediğiniz için iletişim kuramıyorsunuz. 
Bunu sağladığınız takdirde inanın onlarla 
bu iletişimi çok rahat bir şekilde kurmuş 
oluyorsunuz" şeklinde konuştu.

Büyükşehir Desteğiyle Kapaklı'daki TEMEK Kursiyerleri Sertifikalarına Kavuştu
Tekirdağ Büyükşehir Be-

lediyesi'nin Kapaklı ilçe-
sinde düzenlemiş olduğu 
Tekirdağ Meslek Edindirme 
Kurslarının (TEMEK) serti-
fika töreni gerçekleştirildi. 
Programda kursları başa-
rıyla tamamlayan 86 kursi-
yere sertifikaları verildi.

Başkan Albayrak Şehitler Anısına 
Düzenlenen Yürüyüşe Katıldı

İstanbul Milletvekili Toprak’tan 
Başkan Albayrak’a Ziyaret

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorlu İlçe Örgütü tara-
fından 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz 
Zaferi'nin 103'üncü yılı anısına düzenlenen yürüyüşe katıldı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
Cumhuriyet Halk Partisi İstanbul Milletvekili ve Genel Baş-
kan Koordinatör Başdanışmanı Erdoğan Toprak’ı makamında 
ağırladı.
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TESKİ Sağlıklı Altyapı Sağlıklı Gelecek İçin Çalışıyor

Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi'nin bağlı 
kuruluşu Tekirdağ 

Su ve Kanalizasyon İdaresi 
Genel Müdürlüğü (TESKİ), 
kurulduğu 2014 yılından bu 
yana gerçekleştirdiği alt yapı, 
içme suyu, atıksu, yağmur 
suyu yatırımları ile Tekir-
dağ'da önemli projeleri hayata 
geçirdi.

Atıksu Arıtmada
 Büyük Mesafe Alındı
TESKİ, atıksu arıtma ko-

nusunda 2017 yılında hedef 
olarak belirlediği 30 milyon 
metreküpü aştı ve 35 milyon 
metreküp atık suyu arıtarak 
standartlara uygun bir şekilde 
doğaya deşarj etti. Bu hedefin 
aşılmasında 6 Temmuz 2017 
tarihinde hizmete giren Süley-
manpaşa Batı İleri Biyolojik 
Atıksu Arıtma Tesisi'nin de 
payı büyük. 

Günde 40 bin 440 met-
reküp kapasiteye sahip olan 
tesis 2030 yılı nüfus öngö-
rülerine göre projelendirildi. 
Ayrıca Çorlu Yenice Atıksu 
Arıtma Tesisi ve Marmarae-
reğlisi Yeniçiftlik Atıksu Arıt-
ma Tesislerinin de revizyonları 
yapılarak arıtma kapasiteleri 3 
kat attırılırdı ve ileri biyolojik 
hale getirildi.  Yapımı tamam-
lan ve TESKİ'ye devredilen 
Hayrabolu, Malkara, Muratlı 
ve Saray ilçelerindeki Biyolo-
jik Atıksu Arıtma Tesisleri de 
ilçe merkezlerinin atıksularını 
arıtıyor. 

2 Bin 45 Km Altyapı 
Yapıldı

TESKİ 2017 yılında da 
devam ettirdiği yatırımlar ile 
Tekirdağ'ı sağlıklı altyapı ve 
içme suyuna kavuşturdu. Bu 
kapsamda 877 km içme suyu, 
bin 63 km atıksu ve 105 km 
yağmur suyu altyapı imala-
tı yapıldı. Tekirdağ halkı, bu 

yatırımlar ile birlikte toplam 
2 bin 45 km sağlıklı altyapıya 
kavuşmuş oldu.  Ayrıca yapı-
lan içme suyu altyapı tesisleri 
sayesinde su kayıp ve kaçakları 
da azaltılmış oldu. Eski ve işle-
vini yitirmiş hatlarda meydana 
gelen su sızıntılarından dola-
yı oldukça yüksek oranda su 
kaçakları, yapılan yeni hatlar 
sayesinde azaldı. TESKİ'nin 
bugüne kadar hayata geçirmiş 
olduğu altyapı yatırımı sayı-
sı 55 adet ve yatırım maliye-
ti KDV dâhil 359.987.576 
TL'dir. Halen devam eden 15 
adet altyapı yatırımı olup, ya-
tırım maliyeti 250.782.884 
TL'dir. Böylece TESKİ'nin 
yatırım hacmi 610.770.460 
TL'ye ulaşmış oldu.

İçme Suyun Kalitesinde 
En İyi İller Arasındayız

İçme suyu alanında yapılan 
çalışmalar Tekirdağ'ın bu alan-
da Türkiye'de ilk 3 şehir içinde 
yer alması ile taçlandı. Resmi 
verilere göre Tekirdağ'ın içme 
suyunda kimyasal uygunsuzlu-
ğu yüzde 1.50, mikrobiyolojik 
uygunsuzluğu yüzde 2,40, ba-
kiye klor uygunsuzluğu yüzde 
2,30 olarak belirleyerek kimya-
sal parametreler, mikrobiyolo-
jik parametreler ve bakiye klor 
değerlerindeki uygunluktan 
dolayı Tekirdağ'ın Türkiye'de 
ilk sıralarda olduğu görülüyor.

Trakya'nın İlk Güneş 
Enerjisi Tekirdağ'da
TESKİ, Trakya'nın ilk gü-

neş enerjisini Tekirdağ'da kur-
du. "TESKİ ve Güneş El Ele 
Enerjide Verimliliğe' projesi 
kapsamında Muratlı ilçesinin 
Aşağısevindikli Mahallesi’nde 
kurulan ve Trakya Kalkınma 
Ajansı tarafından da destekle-
nen güneş enerjisinde elektrik 
üretimine başlandı. Proje kap-
samında 600 adet 265 Watt 
gücünde polikristal güneş 
paneli ve 5 adet evirici ünite 
kullanıldı. 150 kW'lık kurulu 
güce sahip olan santralden elde 
edilen enerji, Süleymanpaşa il-
çesinin su ihtiyacını karşılayan 
Aşağısevindikli Terfi Merke-
zi’ndeki pompalarda kullanılı-
yor.

İçme Suyu Havzaları 
Ağaçlandırılıyor

Su kaynaklarının korunup, 
su havzalarının ağaçlandırıldı-
ğında daha kaliteli içme suyu-

na sahip olunacağının bilinciy-
le hizmet veren TESKİ, 2017 
yılında bu alanda da çalışmalar 
gerçekleştirdi. TESKİ Genel 
Müdürlüğü ve Orman Genel 
Müdürlüğü’ne bağlı Tekirdağ 
Orman İşletme İl Müdürlüğü 
ile iş birliği içinde yürütülen 
proje kapsamında, Süleyman-
paşa ilçesi Yazır Göleti İçme 
Suyu Havzası Ağaçlandırma 
Sahası 4 bin 500 adet fidan ile 
ağaçlandırıldı. Ayrıca Marma-
raereğlisi ilçesi Türkmenli Gö-
leti Havzası da 3 bin 700 adet 
fidan ile ağaçlandırılıyor.

TESKİ'nin Dev 
Jeneratörleri

TESKİ Genel Müdürlüğü, 
elektrik kesintisi nedeniyle ya-
şanan su kesintilerinin önüne 
geçmek amacıyla 1. ve 2. etap 
olmak üzere toplam 47 adet 
yüksek kapasiteli jeneratör alı-
mı gerçekleştirdi.  Başta Çor-
lu olmak üzere nüfusu yoğun 
olan ilçelerde kurulan jenera-
törler sayesinde uzun süreli ya-
şanan elektrik kesintilerinden 
TESKİ tesisleri etkilenmiyor.

Abone Sayısı 
500 Bini Geçti

Tekirdağ'ın Büyükşehir 
olmasıyla birlikte TESKİ'ye 
devrolan ilçe merkezleri, belde 
ve köyden mahalleye dönüşen 
yerleşim yerlerindeki abone sa-
yısı toplam 376 bin 692 iken, 
2017 yılı itibariyle Tekirdağ 
il sınırları içerisinde bulunan 
abone sayısı 500 bini aştı. 
TESKİ’nin kaçak ve abonesiz 
su kullanımına yönelik müca-
delesi devam ediyor. 
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Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diyesi, 21 Mart Dünya Down 
Sendromu Farkındalık Günü 
dolayısıyla "+1 Farkla Koşu-
yoruz" sloganı ile down send-
romlu çocuklara yönelik 47 
metrelik farkındalık koşusu 
düzenledi. Programda down 
sendromlu çocukların "Ispa-
naklı Yumurta" ve "Sarı Çiz-
meli Mehmet Ağa" adlı göste-
rileri de sergilendi.

Büyükşehir Belediye-
si Sosyal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı ve Zihinsel Yeter-

siz Çocukları Yetiştirme ve 
Koruma Vakfı (ZİÇEV) Te-
kirdağ Şubesi iş birliğiyle Sü-
leymanpaşa Sahil Dolgu Ala-
nı'nda düzenlenen etkinliğe, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Sos-
yal Hizmetler Dairesi Başkanı 
Talat Atay, ZİÇEV yetkilileri, 
down sendromlu çocuklar ve 
aileleri katıldı.

"Onlar Bizim En Temiz 
Kalpli Arkadaşlarımızdır"

Etkinlikte bir konuşma 
gerçekleştiren Tekirdağ Bü- yükşehir Belediye Başkanı 

Kadir Albayrak, "Biz Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak, 
her zaman sevimli canlarımı-
zın yanındayız, yanında ol-
maya da devam edeceğiz. Her 
türlü katkıyı da vermeye hazı-
rız. Çünkü down sendromu, 
bir farklılık değildir. Onlar bi-
zim en temiz kalpli arkadaşla-
rımızdır. Hepsini seviyorum. 
Hepsinin gözlerinden öpüyo-
rum" şeklinde konuştu.

Programda ZİÇEV'de eği-
tim gören down sendromlu 

öğrenciler, "Ispanaklı Yumur-
ta" ve "Sarı Çizmeli Mehmet 
Ağa" isimli gösteriler sergiledi. 
Düzenlenen gösteriler ve çalan 
müziklerle doyasıya eğlenen 
çocuklar, unutamayacakları 
bir gün yaşadılar.  

Gösterilerin ardından 47 
metrelik farkındalık koşusu 
gerçekleştirildi. Farkındalık 
koşusuna 59 numara ile katı-
lan ve çocuklarla birlikte koşan 
Başkan Albayrak, koşunun ar-
dından çocuklara madalya tak-
dim etti.

Farkındalık Koşusu Gerçekleştirildi

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
bünyesinde 2016 yılında oluş-
turulan Acil Durum ekiplerin-

den Arama-Kurtarma Bölümünde yer 
alan personelin temel eğitimleri, Deprem 
Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme Dai-
resi Başkanlığı ve AFAD Tekirdağ İl Mü-
dürlüğü iş birliği ile gerçekleştirildi.

İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi 
Başkanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Şube 

Müdürlüğü tarafından 2016 yılında oluş-
turulan ve içerisinde İlk Yardım, Yangın, 
Arama-Kurtarma ve Koruma gibi bölüm-
lerin olduğu Acil Durum ekiplerinden, 
Arama-Kurtarma ekibinde yer alan Bü-
yükşehir Belediyesi personeli, 5 günlük 
eğitimden geçti.

Tekirdağ'da yaşanması olası afetler 
sonrasında profesyonel ekiplere yardımcı 
olması amacıyla seçilen Arama Kurtarma 

personeli, katılım gösterdikleri 5 günlük 
eğitim programı kapsamında, temel afet 
bilinci sunumları ile teorik, temel arama 
kurtarma uygulamaları konularında eği-
tim gördü. 

Konusunda uzman AFAD eğitmen-
lerini ilgi ile dinleyen Arama-Kurtarma 
ekibi, eğitimin bütün aşamalarını başarıy-
la tamamlayarak sertifika almaya hak ka-
zandı.

Büyükşehir Bünyesinde Arama Kurtarma 
Yardım Ekipleri Eğitimlerini Başarıyla Tamamladı
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“Sizler,
hepiniz 

geleceğin
 bir gülü ve 

ikbal 
ışığısınız.

Memleketi 
asıl ışığa 
boğacak 

olan 
sizlersiniz...”

Kadir ALBAYRAK 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı


